
階級 氏名・所属 １　　　　位 ２　　　　位 ３　　　　位 ３　　　　位

氏　　名 寺田　有輝 林　謙太郎 勝間　栄次

所　　属 国士舘クラブ 大阪府警 倉敷クラブ

氏　　名 新井　陸人 諏訪間　翔太郎 但野　　航 弓矢　暖人

所　　属 自衛隊体育学校 前川製作所 ニトリ 日本体育大学研究員

氏　　名 榊　　流斗 有元　伸悟 小柴　亮太 服部　大虎

所　　属 クリナップ株式会社 近大クラブ 佐賀県庁 土浦警察署

氏　　名 中村　勇士 坂野　秀尭 二俣　友明 柳生　達哉

所　　属 NSCC 日本大学藤沢高等学校 NSCC 徳島県立池田高校　教諭

氏　　名 伊藤　朱里 三輪　優翔 栃倉　健人

所　　属 自衛隊体育学校 ALSOK 新潟県レスリング協会

氏　　名 北村　公平 今村　大地 寺澤　琉貴

所　　属 京都八幡高校 福島県いわき市レスリング教室 日大クラブ

氏　　名 阿部　宏隆 藤井　達哉 藤田　祐輔 葛岡　海斗

所　　属 水戸市レスリングスポーツ少年団 （株）後藤回漕店 日亜化学工業 東洋大学大学院

氏　　名 鈴木　優輔 殿村　和城 亀原　宏明

所　　属 福島県いわき市レスリング教室 警視庁　大崎警察署 NSCC

氏　　名 竹内　亮亘 今村　太陽 武田　大貴

所　　属 ALSOK 福島県いわき市レスリング教室 山形クラブ

氏　　名 山本　泰輝 安田　拓斗 河野　隆太

団体戦　優勝　　日体大1999年同窓会

個人戦

92kg級

（１）男子フリースタイルレスリング

70kg級

125kg級

57kg級

61kg級

65kg級

74kg級

86kg級

97kg級

79kg級



所　　属 自衛隊体育学校 秋田刑務所 あづまフーズ

125kg級


